
  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/31 

ZASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 09.09.2024 

 
 
 

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0765/Z25/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0815-24Z-

P01. 

 
 

2 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 24. a 25. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0766/Z25/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 24. a 25. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0816-24Z-P01. 

 
 

3 Zprávy o činnosti výborů a uvolněného předsedy výboru Zastupitelstva 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0767/Z25/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) zprávu v písemné podobě o činnosti uvolněného předsedy Výboru pro dopravu 

Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy č. 0817-24Z-P01; 

 

b) zprávy v písemné podobě o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje: 

 

1. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P02; 

2. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0817-24Z-P03; 

3. Výboru pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství a venkov 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P04; 

4. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-

P05; 

5. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P06; 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/31 

6. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P07; 

7. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P08; 

8. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-

24Z-P09; 

9. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P10; 

10. Výboru pro rozvoj podnikatelských aktivit, majetek a digitalizace Zastupitelstva 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0817-24Z-P11; 

11. Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0817-24Z-P12; 

 

 

c) zprávy ústně podané o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje: 

 

1. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 

2. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

3. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 

4. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

5. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

6. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

7. Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 

8. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 

9. Výboru pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství a venkov 

Zastupitelstva Zlínského kraje, 

10. Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje, 

11. Výboru pro rozvoj podnikatelských aktivit, majetek a digitalizace Zastupitelstva 

Zlínského kraje. 

 
 

4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na nákup požární techniky pro 
Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Vlčnov 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0768/Z25/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3302/2023/KH ze dne 

18.05.2023 uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Vlčnov, se sídlem Vlčnov č. p. 

124, 687 61 Vlčnov, IČO 00291561, dle přílohy č. 0710-24Z-P01, na realizaci 

nákupu nového dopravního automobilu s požárním přívěsem nákladním pro 

Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Vlčnov. 

 
 

5 Odbor KH - schválení finančního daru Krajskému ředitelství policie Zlínského 
kraje v roce 2024  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0769/Z25/24 s c h v a l u j e  



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/31 

 poskytnutí finančního daru ve výši 1.500.000 Kč Krajskému ředitelství policie 

Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČO 72052767, na pořízení 

prostředků k efektivnímu boji s kybernetickou kriminalitou a uzavření darovací 

smlouvy, dle přílohy č. 0920-24Z-P02. 

 
 

6 Podpora rozvoje území Zlínského kraje - individuální investiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0770/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1) poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje Městu Vsetín, 

IČO 00304450, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, ve výši 24.263.000 Kč, 

současně však max. 46 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu 

„ZANÁDRAŽNÍ PROSTOR VSETÍN“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

této dotace, dle přílohy č. 0862-24Z-P04; 

 

2) poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje Městu Uherské 

Hradiště, IČO 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, ve výši 5.533.928,91 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Zlepšení dopravní obslužnosti města Uherské 

Hradiště“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 

0862-24Z-P05. 

 
 

7 RP26-24 Program na podporu rozvoje obcí nad 5000 obyvatel - poskytnutí 
dotací (1. sběr) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0771/Z25/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje na realizaci projektů v rámci RP26-24 

Program na podporu rozvoje obcí nad 5000 obyvatel subjektům: 

1. město Staré Město, IČO 00567884, se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré 

Město, do výše 6.192.414 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Výstavba infrastruktury pro RD Velehradská - 2. etapa“, 

2. město Hulín, IČO 00287229, se sídlem nám. Míru 162, 768 24 Hulín, do výše 

5.031.328 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu „Rekonstrukce sokolovny v Hulíně, parcela č. 452, 451/1, 397/1, 496,1 k.ú. 

Hulín“, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace, dle příloh č. 0864-24Z-P02 a 

č. 0864-24Z-P03. 

 
 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/31 

8 Centrální hasičská stanice Kroměříž - dotace Hasičskému záchrannému 
sboru Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0772/Z25/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČO 

70887306, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, ve výši 7.000.000 Kč, max. však 70 

%, na realizaci projektu „HZS ZLK-získání pozemku pro výstavbu areálu nové CHS 

v Kroměříži“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

0916-24Z-P03. 

 
 

9 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0773/Z25/24 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách, a to 

včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú.Ostrožské 

Předměstí: 
- p. č. 2/4, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 3/24, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 8/96, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 8/97, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 8/98, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 8/99, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 8/100, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 8/101, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 738/18, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 738/19, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 3571/11, ostatní plocha, o výměře 604 m2, 
- p. č. 3571/34, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
- p. č. 3571/35, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 3571/36, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 3571/37, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3572/128, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 3823/51, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČO 00291480; 
  



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/31 

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh: 
- p. č. 1278, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1283, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČO 00291480; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína: 
- p. č. 449/21, ostatní plocha, o výměře 2820 m2, 
- p. č.510/1, ostatní plocha, o výměře 2928 m2, 
- p. č. 510/4, ostatní plocha, o výměře 1159 m2, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Veselá, č. p. 33, 763 15 Veselá, IČO 00226203; 
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Příkazy: 
- p. č. 257/88, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 257/92, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 553/8, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
- p. č. 796/1, ostatní plocha, o výměře 578 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Valašské Příkazy, č. p. 1, 756 12 Valašské 

Příkazy, IČO 00304395; 
  
5. odděleného z původního pozemku p. č. 1560/17 geometrickým plánem č. 3460-

1/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla: 
- p. č. 1560/21, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
od města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČO 00284220; 
  
6. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 10042-32/2024, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- p. č. 1119/319, ostatní plocha, o výměře 43 m2, odděleného z p. č. 1119/141, 
- p. č. 1119/320, ostatní plocha, o výměře 4 m2, odděleného z p. č. 1119/266, 
od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 
  
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 

Uherského Hradiště: 

- p. č. 1684/65, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- podíl ve výši id. ½ p. č. 4577/16, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
zapsaného na LV č. 98 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/31 

  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záhorovice: 
- podíl ve výši id. 61129/1279707 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 61129/1279707 p. č. 2279/12,ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 61129/1279707 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaného na LV č. 1034 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5442/41, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
zapsaného na LV č. 689 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany: 
- podíl ve výši id. 3/6 p. č. 3191/11, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaného na LV č. 1697 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Drslavice: 
- p. č. 3109/5, ostatní plocha, o výměře 7754 m2, 
zapsaného na LV č. 646 od ČR – Správy železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234, za podmínek dle přílohy č. 0889-24Z-

P03; 
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 668/32, ostatní plocha, o výměře 172 m2, 
- p. č. 745/19, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 745/21, ostatní plocha, o výměře 31 m2 
- p. č. 1090/45, ostatní plocha, o výměře 19 m2 
- p. č. 1090/46, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 1090/48, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 
- p. č. 1090/110, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 1090/111, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 1090/112, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 1090/113, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 1090/114, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 1090/115, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 1090/116, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 1090/117, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 1090/118, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
- p. č. 1090/119, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 1090/120, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 1090/121, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/31 

- p. č. 1090/122, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
- p. č. 1090/123, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 1090/124, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p.č. 1090/125, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 1090/126, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1090/274, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
- p. č. 1320/3, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 1320/4, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1325/3, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 1325/4, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 1326/3, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1326/4, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1331/2, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 1979/12, ostatní plocha, o výměře 180 m2, 
- p. č. 1979/16, ostatní plocha, o výměře 3126 m2, 
- p. č. 1979/22, ostatní plocha, o výměře 532 m2, 
- p. č. 1979/34, ostatní plocha, o výměře 2001 m2, 
- p. č. 1979/37, ostatní plocha, o výměře 2358 m2, 
- p. č. 1979/38, ostatní plocha, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 1979/40, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
- p. č. 1984/11, ostatní plocha, o výměře 225 m2, 
- p. č. 1984/12, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 1984/14, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 
- p. č. 1984/53, ostatní plocha, o výměře 2463 m2, 
- p. č. 1984/54, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 1984/55, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 1984/56, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1984/57, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1984/58, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 1984/59, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1984/60, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1984/61, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 1984/62, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 1984/63, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1984/64, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1984/65, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1984/66, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 1984/67, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 1984/68, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1984/69, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 1984/70, ostatní plocha, o výměře 710 m2, 
- p. č. 3079/1, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 
- p. č. 3080/2, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 3081/1, ostatní plocha, o výměře 1529 m2, 
- p. č. 3081/25, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 3081/26, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/31 

- p. č. 3081/32, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 3081/68, ostatní plocha, o výměře 1540 m2, 
- p. č. 3081/74, ostatní plocha, o výměře 333 m2, 
- p. č. 3081/75, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 3082/1, ostatní plocha, o výměře 862 m2, 
- p. č. 3082/2, ostatní plocha, o výměře 260 m2, 
- p. č. 3082/5, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 3082/6, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 3082/11, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 3083/2, ostatní plocha, o výměře 530 m2, 
- p. č. 3083/4, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 3083/5, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 3083/6, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
zapsaných na LV č. 1557 od ČR – Správy železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234, za podmínek dle přílohy č. 0889-24Z-

P04; 
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Kunovice: 
- p. č. 1939/45, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 3021, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Kunovice, č. p. 153, 756 44 Kunovice, IČO 

00635812; 
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Mikulůvka: 
- p. č. 544/4, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Mikulůvka, Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, 

IČO 00304107; 
  
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Střelná a k. ú. Střelná na Moravě: 
- p. č. 1822/25, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- p. č. 1822/26, trvalý travní porost, o výměře 63 m2, 
- p. č. 1822/46, ostatní plocha, o výměře 408 m2, 
- p. č. 1822/47, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Střelná, č. p. 38, 756 12 Střelná, IČO 00304310; 
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. Hutisko: 
- p. č. 1150, trvalý travní porost, o výměře 187 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlobice a k. ú. Bojanovice u Zlobic: 
- p. č. 267, ostatní plocha, o výměře 3206 m2, 
- p. č. 269, ostatní plocha, o výměře 898 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/31 

zapsaných na LV č. 425 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bezměrov: 
- p. č. 1886/2, ostatní plocha, o výměře 1051 m2, 
- p. č. 1918, ostatní plocha, o výměře 11189 m2, 
- p. č. 1921, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 1922/7, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1939, ostatní plocha, o výměře 3911 m2, 
- p. č. 1949, ostatní plocha, o výměře 3575 m2, 
- p. č. 1950, ostatní plocha, o výměře 413 m2, 
- p. č. 1953, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 1960, ostatní plocha, o výměře 1091 m2, 
zapsaných na LV č. 639 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Hradisko: 
- p. č. 1294, ostatní plocha, o výměře 7383 m2, 
zapsaného na LV č. 242 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Postoupky: 
- p. č. 1231/2, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 
zapsaného na LV č. 348 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Skaštice: 
- p. č. 1418/2, ostatní plocha, o výměře 711 m2, 
- p. č. 1418/4, ostatní plocha, o výměře 4160 m2, 
- p. č. 1418/5, ostatní plocha, o výměře 10845 m2, 
zapsaných na LV č. 443 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hulín: 
- p. č. 4897/2, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 4897/3, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 4897/4, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 4948, ostatní plocha, o výměře 2544 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/31 

- p. č. 4949, ostatní plocha, o výměře 2070 m2, 
- p. č. 4952, ostatní plocha, o výměře 1992 m2, 
- p. č. 4954, ostatní plocha, o výměře 1600 m2, 
zapsaných na LV č. 10838 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břest: 
- p. č. 1363, ostatní plocha, o výměře 3508 m2, 
- p. č. 1365, ostatní plocha, o výměře 436 m2, 
- p. č. 1366, ostatní plocha, o výměře 487 m2, 
- p. č. 1371, ostatní plocha, o výměře 3967 m2, 
- p. č. 1364/2, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1364/3, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 1364/4, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
zapsaných na LV č. 806 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Holešova: 
- p. č. 333, ostatní plocha, o výměře 4609 m2, 
zapsaného na LV č. 295 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0889-

24Z-P09; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Drslavice: 
a) 
- p. č. 1286/121, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV č. 216 od ***, za cenu ve výši 379 Kč; 
b) 
- p. č. 1286/129, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
zapsaného na LV č. 798 od ***, za cenu ve výši 7.069 Kč; 
c) 
- p. č. 1286/130, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaného na LV č. 1112 od *** za cenu ve výši 631 Kč; 
d) 
- p. č. 1286/126, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
zapsaného na LV č. 888 od ***, za cenu ve výši 6.059 Kč; 
e) 
- p. č. 1286/118, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaného na LV č. 1026 od ***, za cenu ve výši 2.777 Kč; 
f) 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/31 

- p. č. 1286/128, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
zapsaného na LV č. 797 od ***, za cenu ve výši 7.321 Kč; 
g) 
- p. č. 1286/119, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaného na LV č. 1079 od***, za cenu ve výši 126 Kč; 
h) 
- p. č. 1286/125, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
zapsaného na LV č. 780 od ***, za cenu ve výši 6.312 Kč; 
i) 
- p. č. 1286/127, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
zapsaného na LV č. 979 od společnosti ZEVOS a.s., se sídlem Nádražní 25, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 46972501, za cenu ve výši 5.933 Kč; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany: 
- podíl ve výši id. ¼ p. č. 3191/25, ostatní plocha, o výměře 1218 m2, 
zapsaného na LV č. 1823 od ***, za cenu ve výši 60.900 Kč; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole 

u Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 676/1, orná půda, o výměře 4117 m2, 
- p. č. 2753/334, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
zapsaných na LV č. 1287 od ***, za cenu ve výši 1.237.500 Kč, za podmínek dle 

přílohy č. 0889-24Z-P08; 
b) 
- p. č. 673/2, orná půda, o výměře 4645 m2, 
- p. č. 2753/296, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
zapsaných na LV č. 1249 od ***, za cenu ve výši 1.399.200 Kč; 
  
4. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 849-195/2024 a č. 850-

196/2024, odsouhlasenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 1936/118, orná půda, o výměře 98 m2, odděleného z původního pozemku p.č. 

1936/65, 
geometrickým plánem č. 850-196/2024, od ***, za cenu ve výši 29.400 Kč; 
b) 
- p. č. 1851/2, orná půda, o výměře 75 m2, odděleného z původního pozemku p.č. 

1851, 
- p. č. 1853/3, zahrada, o výměře 31 m2, odděleného z původního pozemku p.č. 

1853/1, 
geometrickým plánem č. 849-195/2024 od ***, za cenu ve výši 31.800 Kč; 
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5427/3, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/31 

- p. č. 5427/4, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
zapsaných na LV č. 779 od společnosti AGRAMM, spol. s r.o., se sídlem Světlov 

983, 687 71 Bojkovice, IČO 48528188, za cenu ve výši 14.200 Kč; 
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 363/2, ostatní plocha, o výměře 37 m2 
zapsaného na LV č. 227 od ***, za cenu ve výši 2.220 Kč; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k.ú. Velká Lhota u 

Valašského Meziříčí: 
- p. č. 913/32, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 913/34, ostatní plocha, o výměře 179 m2, 
- p. č. 1093/9, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
zapsaných na LV č. 460 od ***, za cenu ve výši 19.140 Kč; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mikulůvka: 
a) 
- p. č. 546/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 873 od ***, za cenu ve výši 360 Kč; 
b) 
- p. č. 547/4, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaného na LV č. 472 od ***, za cenu ve výši 240 Kč; 
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina: 
- p. č. 813/14, orná půda, o výměře 34 m2, 
zapsaného na LV č. 154 od ***, za cenu ve výši 3.400 Kč; 
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Kladná Žilín: 
a) 
- p. č. 1980/74, ostatní plocha, o výměře 167 m2, 
zapsaného na LV č. 318 od ***, za cenu ve výši 16.700 Kč; 
b) 
- p. č. 1980/79, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV č. 133 od ***, za cenu ve výši 300 Kč; 
c) 
- p. č. 1980/81, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 105 od ***, za cenu ve výši 2.000 Kč; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hulín: 
- p. č. 2501/3, zahrada, o výměře 1365 m2, 
- p. č. 2501/4, zahrada, o výměře 1050 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín, IČO 

00287229, za cenu ve výši 7.124.250 Kč; 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/31 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o budoucí darovací smlouvě: 

 

C. mezi Zlínským krajem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou 

organizací, se sídlem K Majáku 5001, 76001 Zlín, IČO 70934860 a ČR - 

Ředitelstvím silnic a dálnic, s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 

Nusle, IČO 65993390, v rozsahu a dle podmínek uvedených v přílohách č. 0889-

24Z-P10 až č. 0889-24Z-P13; 

 

D. mezi Zlínským krajem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou 

organizací, se sídlem K Majáku 5001, 76001 Zlín, IČO 70934860 a ČR - 

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. , se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 

Nusle, IČO 65993390, v rozsahu a dle podmínek uvedených v přílohách č. č. 0889-

24Z-P15 až č. 0889-24Z-P16; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci  

 

- uvedené v bodech A. 1. - 4., 7. - 15., 17. - 25. a B. 1. - 10. tohoto usnesení k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860, a to ke dni jejich nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje; 

- uvedenou v bodě A. 5. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, Husova 1165, 763 61 

Napajedla, IČO 70850976, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 

- uvedené v bodě B. 11. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Sociální služby Haná, příspěvková organizace, Parková 21, 768 21 Kvasice, IČO 

17330947, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 

 

- č. 0718/Z23/24 ze dne 29.04.2024 - část schvaluje, bod E.; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 E. nabytí nemovitých věcí dědictvím do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných 

výměrách, a to včetně veškerých jejich součástí a příslušenství,  

 

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj pro obec a k. ú. Budyně nad Ohří: 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 163/2, orná půda, o výměře 5824 m2, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 163/4, orná půda, o výměře 1345 m2, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 164/2, vodní plocha, o výměře 266 m2, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 171/2, vodní plocha, o výměře 672 m2, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 178/9, orná půda, o výměře 14170 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/31 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 989/10, orná půda, o výměře 6870 m2, 

zapsaných na LV č. 1214, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 955/2, lesní pozemek, o výměře 203 m2, 

- podíl ve výši id. 1/2 p. č. 1433/7, ostatní plocha, o výměře 180 m2, 

zapsaných na LV č. 1126,  

na základě Usnesení Státního notářství v Písku D 415/1956 ze dne 29.12.1956 

zůstavitele Miloše Burketa, naposledy bytem Svatoplukova 211, 397 01 Písek, dle 

přílohy č. 0889-24Z-P17, 

 

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského 

Hradiště: 

- podíl ve výši id. 1/8 p. č. 3349/27, trvalý travní porost, o výměře 1981 m2, 

zapsaného na LV č. 1031, na základě Usnesení Okresního soudu v Uherském 

Hradišti 21 D 488/2023-75 ze dne 15.05.2024 zůstavitele Anny Hrdinové, naposledy 

bytem Hluk 580, 687 25 Hluk, dle přílohy č. 0889-24Z-P18, 

 

 

F. svěření nemovitých věcí uvedených v bodě E. tohoto usnesení k hospodaření 

příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, a to ke dni jejich nabytí 

do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

10 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0774/Z25/24 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré 

náklady s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 207/4, ostatní plocha, o výměře 88 m2, 
- p. č. 207/5, ostatní plocha, o výměře 164 m2, 
- p. č. 510/8, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
- p. č. 510/9, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 239 pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína, do 

vlastnictví obce Veselá, č. p. 33, 763 15 Veselá, IČO 00226203; 
  
2. pozemků 
- p. č. 3570/25, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 3571/29, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 
- p. č. 3571/30, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 3571/31, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/31 

- p. č. 3571/32, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 3571/33, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 3571/38, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 3571/39, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Ostrožské 

Předměstí, do vlastnictví města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČO 00291480; 
  
3. pozemků 
- p. č. 553/18, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 795/2, ostatní plocha, o výměře 793 m2, 
- p. č. 795/3, ostatní plocha, o výměře 224 m2, 
- p. č. 795/4, ostatní plocha, o výměře 84 m2, 
- p. č. 795/5, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 289 pro obec a k. ú. Valašské Příkazy, do vlastnictví 

obce Valašské Příkazy, č. p. 1, 756 12 Valašské Příkazy, IČO 00304395; 
  
4. pozemku 
- p. č. 868/6, ostatní plocha, o výměře 137 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 868/1 geometrickým plánem č. 152-

1062/2024 odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče, do vlastnictví města Kelč, 

Kelč č. p. 5, 756 43 Kelč, IČO 00303925; 
  
5. pozemků 
- p. č. 1939/44, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1939/46, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 1939/47, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2005/21, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 2005/22, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 2005/23, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 2892/1, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2892/2, ostatní plocha, o výměře 81 m2, 
- p. č. 2892/3, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 487 pro obec a k. ú. Kunovice, do vlastnictví obce 

Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Kunovice, IČO 00635812; 
  
6. pozemků 
- p. č. 3854/2, ostatní plocha, o výměře 89 m2, 
- p. č. 3854/3, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 3855/1, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 688 pro obec a k. ú. Zašová, do vlastnictví obce 

Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, IČO 00304476; 
  



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/31 

7. pozemků 
- p. č. 1822/5, trvalý travní porost, o výměře 1523 m2, 
- p. č. 1822/9, ostatní plocha, o výměře 1761 m2, 
- p. č. 1822/13, ostatní plocha, o výměře 944 m2, 
- p. č. 1822/14, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 
- p. č. 2584/3, ostatní plocha, o výměře 3759 m2, 
- p. č. 2585/1, ostatní plocha, o výměře 6363 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 687 pro obec Střelná a k. ú. Střelná na Moravě, do 

vlastnictví obce Střelná, Střelná 38, 756 12 Střelná, IČO 00304310; 
  
8. pozemků 
- p. č. 1822/53, ostatní plocha, o výměře 3697 m2, odděleného z původního pozemku 

p. č. 1822/7, 
- p. č. 2585/6, ostatní plocha, o výměře 828 m2, odděleného z původního pozemku 

p. č. 2585/3, 
geometrickým plánem č. 692-68/2024 odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Střelná a k. ú. Střelná na 

Moravě, do vlastnictví obce Střelná, Střelná 38, 756 12 Střelná, IČO 00304310; 
  
9. pozemků 
- p. č. 1400/2, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 1400/14, ostatní plocha, o výměře 501 m2, 
- p. č. 1400/15, ostatní plocha, o výměře 259 m2, 
- p. č. 1400/16, ostatní plocha, o výměře 2378 m2, 
- p. č. 1400/17, ostatní plocha, o výměře 2816 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 822 pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. Hutisko, do 

vlastnictví obce Hutisko – Solanec, Hutisko – Solanec 512, 756 62 Hutisko – 

Solanec, IČO 00303836; 
  
10. pozemků 
- p. č. 2181/2, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 2181/3, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 2182/6, ostatní plocha, o výměře 410 m2, 
- p. č. 2182/7, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 2182/8, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 835 pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. Solanec pod 

Soláněm, do vlastnictví obce Hutisko – Solanec, Hutisko – Solanec 512, 756 62 

Hutisko – Solanec, IČO 00303836; 
  
11. pozemků 
- p. č. 959/18, ostatní plocha, o výměře 158 m2, 
- p. č. 959/31, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 969/20, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 969/21, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 969/22, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/31 

- p. č. 959/7, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 959/8, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 959/9, ostatní plocha, o výměře 660 m2, 
- p. č. 959/10, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 959/15, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 
- p. č. 959/16, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 
- p. č. 969/12, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 341 pro obec a k. ú. Kostelany, do vlastnictví Obce 

Kostelany, Kostelany 48, 767 01 Kroměříž, IČO 00287253; 
  
12. pozemků 
- p. č. 1827/2, ostatní plocha, o výměře 631 m2, 
- p. č. 1827/4, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1827/5, ostatní plocha, o výměře 784 m2, 
- p. č. 1827/6, ostatní plocha, o výměře 349 m2, 
- p. č. 1827/7, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
- p. č. 1827/8, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 1827/9, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1827/12, ostatní plocha, o výměře 243 m2, 
- p. č. 1827/13, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 1827/14, ostatní plocha, o výměře 487 m2, 
- p. č. 1827/15, ostatní plocha, o výměře 215 m2, 
- p. č. 1827/16, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 1827/18, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 
- p. č. 1827/19, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 1827/20, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 1827/21, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 1827/22, ostatní plocha, o výměře 126 m2, 
- p. č. 1827/23, ostatní plocha, o výměře 247 m2, 
- p. č. 1827/24, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 1827/25, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 2396, trvalý travní porost, o výměře 14 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 715 pro obec a k. ú. Střílky, do vlastnictví Obce 

Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky, IČO 00287776; 
  
13. pozemků 
- p. č. 1948/2, ostatní plocha, o výměře 1066 m2, 
- p. č. 1948/3, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 1920/6, ostatní plocha, o výměře 392 m2, 
- p. č. 1920/7, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 1920/8, ostatní plocha, o výměře 137 m2, 
- p. č. 1920/9, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1920/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1590/2, ostatní plocha, o výměře 118 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/31 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 700 pro obec a k. ú. Bezměrov, do vlastnictví ČR – 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00, Praha 

4, IČO 65993390; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 

z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré náklady s 

převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 5427/162 ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 774 pro obec a k. ú. Komňa, do vlastnictví AGRAMM, spol. s 

r.o., se sídlem Světlov 983, 687 71 Bojkovice, IČO 48528188, za kupní cenu 12.800 

Kč; 
  
2. pozemků 
- p. č. 4395/80, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 4395/81, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- p. č. 4644, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 394 pro obec a k. ú. Vysoké Pole, do společného jmění manželů 

***, oba bytem ***, za kupní cenu 8.085 Kč; 
  
  
C. 
- uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Zlínským krajem a Obcí 

Kostelany, Kostelany 48, 767 01 Kroměříž, IČO 00287253, v rozsahu a dle 

podmínek uvedených v přílohách č. 0890-24Z-P07 a č. 0890-24Z-P08; 
- uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Zlínským krajem a Obcí 

Prasklice, Prasklice 77, 768 33 Morkovice-Slížany, IČO 00380849, v rozsahu a dle 

podmínek uvedených v přílohách č. 0890-24Z-P09 a č. 0890-24Z-P10. 

 
 

11 Majetkoprávní úkony - zřízení služebností ve prospěch Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0775/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Lesy 

České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 

08 Hradec Králové, IČO 42196451, a každého vlastníka služebného pozemku p. č. 

1150/1 v k. ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem, strpět ve prospěch každého 

vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 

označena jako silnice č. III/4389) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 

(nyní evidován pod ev. č. 4389-2) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/31 

mostu na služebném pozemku p. č. 1150/1 v k. ú. Libosváry u Bystřice pod 

Hostýnem, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 146-

365/2023, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro každého vlastníka panující stavby nebo 

jím pověřené fyzické či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami, kontrolou, údržbou a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní 

komunikace včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod 

ev. č. 4389-2) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH; 
  
2. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Zlínským krajem, příspěvkovou 

organizací Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín, 

IČO 70934860 a Českou republikou – Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 

932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČO 70890013, za podmínek dle příloh č. 0888-24Z-

P03 a č. 0888-24Z-P04; 
  
3. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti ***, a každého vlastníka 

služebného pozemku p. č. 1286/124 v k. ú. Drslavice, strpět ve prospěch každého 

vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 

označena jako silnice č. III/05019) včetně jejích součástí a příslušenství na 

služebném pozemku p. č. 1286/124 v k. ú. Drslavice, v rozsahu záboru celého 

pozemku, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro každého vlastníka panující stavby nebo 

jím pověřené fyzické či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami, kontrolou, údržbou a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní 

komunikace včetně jejích součástí a příslušenství, 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 6.501 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti) uvedené: 

- v bodě 1. až 3. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO 70934860, a to ke dni nabytí 

do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

12 Změna rozpočtu - přesun rozpočtových prostředků 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0776/Z25/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2024, dle přílohy č. 0884-24Z-P01, kterým dochází 

k přesunu finančních prostředků ve výši 305 mil. Kč z rozpočtu roku 2024 do 

rozpočtového roku 2025. 

 
 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/31 

13 Sociální služby - Aktualizace Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve ZK 
pro rok 2024 a 2025, vč. příloh 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0777/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1) 6. aktualizaci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 

2024, včetně 22. aktualizace jeho přílohy č. 1 Základní síť sociálních služeb 

Zlínského kraje pro období 2023–2025 a 41. aktualizace jeho přílohy č. 3 Dočasná 

síť sociálních služeb Zlínského kraje; dle příloh č. 0823-24Z-P02, č. 0823-24Z-P04 

a č. 0823-24Z-P13; 

 

2) 1. aktualizaci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 

2025, včetně 22. aktualizace jeho přílohy č. 1 Základní síť sociálních služeb 

Zlínského kraje pro období 2023–2025, 1. aktualizace jeho přílohy č. 2 Zásobník 

rozvojových záměrů pro rok 2025 a 41. aktualizace jeho přílohy č. 3 Dočasná síť 

sociálních služeb Zlínského kraje; dle příloh č. 0823-24Z-P02 až č. 0823-24Z-P04, 

č. 0823-24Z-P09 až č. 0823-24Z-P12. 

 
 

15 Sociální služby - finanční podpora z rozpočtu ZK pro rok 2024 - výzva č. 2, 
dodatky 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0778/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a 

společností NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, 155 00 Praha, v rámci Výzvy 

č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z rozpočtu 

Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2024, dle přílohy č. 0898-24Z-P03; 

 

2. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 organizaci "HVĚZDA, z.ú.", 

IČO 70829560, Masarykova 443, 763 02 Zlín, na sociální službu domovy se 

zvláštním režimem (identifikátor 3552661) a domovy se zvláštním režimem 

(identifikátor 7085806) v rámci Výzvy č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních 

služeb o finanční podporu z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024, a to z důvodu, že výše 

uvedené sociální služby nejsou v souladu s Přílohou č. 1, resp. Přílohou č. 3 Akčního 

plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2024, neboť nejsou 

zařazeny v Základní síti sociálních služeb Zlínského kraje a nesplňují tak podmínku 

způsobilého žadatele dle článku V. odst. 1.3 Programu pro poskytování finanční 

podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 

území Zlínského kraje pro rok 2024 a dále nejsou v souladu s článkem II. odst. 1 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/31 

Výzvy č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024, a to z důvodu nesplnění podmínky, že poskytovatel 

sociální služby z důvodu vzniku nebo rozvoje sociální služby ode dne 01.01.2024 

nemohl podat Žádost v rámci Výzvy č. 1; 

 

3. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1215/2024/SOC mezi 

Zlínským krajem a společností Charita Zlín, IČO 44117434, Burešov 4886, 760 01 

Zlín, dle přílohy č. 0898-24Z-P04; 

 

4. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1148/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností Diakonie Valašské Meziříčí, IČO 73632783, Žerotínova 1421, 757 01 

Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0898-24Z-P05; 

 

5. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Olšava, příspěvková organizace, 

IČO 70850909, Nezdenice 43, 687 32, Nezdenice, dle příloh č. 0898-24Z-P06 a č. 

0898-24Z-P12; 

 

6. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Haná, příspěvková organizace, 

IČO 17330947, Parková 21, 768 21 Kvasice, dle příloh č. 0898-24Z-P07 a č. 0898-

24Z-P12; 

 

7. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČO 00092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, dle příloh č. 

0898-24Z-P08 a č. 0898-24Z-P12; 

 

8. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1481/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 

1615, 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 0898-24Z-P09; 

 

9. uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1149/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností Domov Jitka, o.p.s., IČO 28634764, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, dle 

přílohy č. 0898-24Z-P10; 

 

10. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2024 

č. D/2138/2024/SOC mezi Zlínským krajem a společností Domov Jitka, o.p.s., IČO 

28634764, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0898-24Z-P11. 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/31 

 
 

16 Sociální služby - individuální dotace z Fondu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0779/Z25/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje: 

1) městu Valašské Meziříčí, IČO 00304387, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské 

Meziříčí, ve výši 1.193.766 Kč, současně však max. 10 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu: „Dům sociálních služeb - Stavební úpravy 1. NP“, a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0826-24Z-

P03; 

2) statutárnímu městu Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

ve výši 19.418.936 Kč, současně však max. 10 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu: „Zajištění sociální služby DZR v Objektu sociálních služeb Zlín, 

Malenovice“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy 

č. 0826-24Z-P05. 

 
 

17 Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0780/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Haná, příspěvková organizace, 

IČO 17330947, dle přílohy č. 0824-24Z-P02, 

 

2. Dodatek č. 37 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace, IČO 00092096, dle přílohy č. 0824-24Z-P03, 

 

3. Dodatek č. 29 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 

organizace, IČO 49562827, dle přílohy č. 0824-24Z-P04. 

 
 

18 Aktualizace plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje pro období 
2016-2025 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0781/Z25/24 s c h v a l u j e  

 koncepci „Aktualizace plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje pro období 

2016-2025“, dle přílohy č. 0820-24Z-P01 až č. 0820-24Z-P03, 

 v y d á v á  



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/31 

 Obecně závaznou vyhlášku Zlínského kraje, kterou se vyhlašuje závazná část 

„Aktualizace plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje pro období 2016-

2025“, dle přílohy č. 0820-24Z-P04. 

 
 

19 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 117 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0782/Z25/24 s c h v a l u j e  

 změnu č. 117 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 

kanalizace obce Lešná, dle přílohy č. 0822-24Z-P02. 

 
 

20 RP01-24 Podpora vodohospodářské infrastruktury, dotační titul 1 a 2 - 
poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0783/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů v rámci programu RP01-24 

Podpora vodohospodářské infrastruktury následujícím subjektům a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy uvedeného v 

přílohách č. 0896-24Z-P02 a č. 0896-24Z-P03, a v souladu s přílohou č. 0896-24Z-

P01; 

- Obec Mikulůvka, IČO 00304107, se sídlem Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, ve 

výši 3.706.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka, registrační číslo RP01-

24DT2/001; 

- Obec Popovice, IČO 00291269, se sídlem Popovice 303, 686 04 Popovice, ve výši 

1.090.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování obce Popovice, dolní část obce, registrační číslo RP01-

24DT2/002; 

- Městys Litenčice, IČO 00287431, se sídlem Litenčice 97, 768 13 Litenčice, ve výši 

6.283.000 Kč, maximálně však 56,62 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Městys Litenčice - Úprava jednotné kanalizace (SO 301), registrační číslo 

RP01-24DT1/005; 

- Obec Jankovice, IČO 00542369, se sídlem Jankovice 15, 687 04 Jankovice, ve 

výši 7.666.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování obce Jankovice, registrační číslo RP01-24DT2/003; 

- Obec Podolí, IČO 00291242, se sídlem Podolí 190, 686 04 Podolí, ve výši 

7.420.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Obec Podolí. Likvidace odpadních vod, registrační číslo RP01-24DT2/005; 

- Obec Pohořelice, IČO 00568686, se sídlem Školní  35, 763 61 Pohořelice, ve výši 

1.618.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování a čištění odpadních vod Pohořelice, dolní část obce, 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/31 

registrační číslo RP01-24DT2/006; 

- Obec Kudlovice, IČO 00291072, se sídlem Kudlovice 39, 687 03 Kudlovice, ve výši 

1.632.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Kanalizace Kudlovice, registrační číslo RP01-24DT2/007; 

- Obec Zádveřice-Raková, IČO 00284718, se sídlem Zádveřice 460, 763 12 

Zádveřice-Raková, ve výši 7.860.000 Kč, maximálně však 49,99 % celkových 

způsobilých výdajů na realizaci projektu Kanalizace obce Zádveřice – II. etapa, 

registrační číslo RP01-24DT1/008; 

 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2024, které řeší zabezpečení finančních 

prostředků na pokrytí schvalovaných dotací v rámci RP01-24DT1 a DT2 dle přílohy 

č. 0896-24Z-P04; 

 

3. změnu smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2357/2022/STR uzavřenou s obcí 

Zádveřice-Raková, IČO 00284718, sídlo Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková 

a uzavření dodatku č. 1 k této smlouvě, dle přílohy č. 0896-24Z-P06. 

 
 

21 Doprava - JMK dodatek č. 1 mezikrajské smlouvy - veřejná linková doprava 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0784/Z25/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o úhradě kompenzace na zajištění dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Zlínským krajem a 

Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 7601 82 Brno, IČO 

70888337, dle příloh č. 0837-24Z-P01a až č. 0837-24Z-P01b. 

 
 

22 Doprava - KOVED - Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace na 
rok 2024 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0785/Z25/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/4810/2023/DOP 

uzavíraného mezi Zlínským krajem a společnosti Koordinátor veřejné dopravy 

Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, IČO 27677761, 

dle přílohy č. 0838-24Z-P01. 

 
 

23 SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/31 

0786/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Kupní smlouvy s odkládací podmínkou mezi Zlínským krajem a OXALIS 

Real Estate, s.r.o., IČO 25513362, se sídlem Slušovice, K Teplinám 663, PSČ 763 

15, dle příloh č. 0882-24Z-P02 až č. 0882-24Z-P08; 

 

2. uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem, jako dárcem a Českou 

republikou - Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, se sídlem Zlín, Příluky, 

Přílucká 213, PSČ 760 01, IČO 70887306, jako obdarovaným, dle příloh č. 0882-

24Z-P14 až č. 0882-24Z-P17 a č. 0882-24Z-P06 až č. 0882-24Z-P08, za podmínky 

vydání souhlasu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na 

podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury s touto dispozicí podle 

Závazných podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov. 

 
 

24 Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s. - změny smluv 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0787/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace č. 

D/4818/2023/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 

Východní Moravy, o. p. s., IČO 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 90 Zlín, 

spočívající ve změně rozpočtu projektu a podmínek realizace, dle přílohy č. 0875-

24Z-P03; 

 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 

D/4646/2023/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 

Východní Moravy, o. p. s., IČO 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 90 Zlín, 

spočívající ve změně doby realizace projektu a financování projektu, dle přílohy č. 

0875-24Z-P05. 

 
 

25 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje - dodatky smluv  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0788/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1303/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Střední Vsetínsko, z.s., IČO 27053458, se 

sídlem Ratiboř 75, 756 21 Ratiboř, dle přílohy č. 0877-24Z-P03; 

 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1988/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Hornolidečska, z.s., IČO 26676109, se sídlem 

Lidečko 467, 756 15 Lidečko, dle přílohy č. 0877-24Z-P05; 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/31 

 

3. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1309/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Ploština, z.s., IČO 27000354, se sídlem Vysoké 

Pole 118, 763 25 Vysoké Pole, dle přílohy č. 0877-24Z-P07; 

 

4. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1990/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností Místní akční skupina Severní Chřiby a Pomoraví, z. 

s., IČO 27057607, se sídlem Košíky 172, 687 04 Košíky, dle přílohy č. 0877-24Z-

P09; 

 

5. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1315/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Bojkovska, z. s., IČO 27012239, se sídlem 

Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, dle přílohy č. 0877-24Z-P11; 

 

6. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1312/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností Místní akční skupina Valašsko – Horní Vsacko, z. s., 

IČO 228559908, se sídlem Hovězí 74, 756 01 Hovězí, dle přílohy č. 0877-24Z-P13; 

 

7. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1307/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Staroměstsko, z. s., IČO 22707441, se sídlem 

náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, dle přílohy č. 0877-24Z-P15; 

 

8. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1989/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností MAS Podhostýnska, z. s., IČO 27042979, se sídlem 

Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, dle přílohy č. 0877-24Z-P17; 

 

9. dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1308/2022/STR uzavřené mezi 

Zlínským krajem a společností Jižní Haná, o. p. s., IČO 29372232, se sídlem nám. 

Míru 162, 768 24 Hulín, dle přílohy č. 0877-24Z-P19; 

 

10. dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1310/2022/STR uzavřené 

mezi Zlínským krajem a společností MAS Východní Slovácko z.s., IČO 27015777, 

se sídlem Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, dle přílohy č. 0877-24Z-P21. 

 
 

26 RP24-23 Podpora karavanových stání ve Zlínském kraji-schválení změny 
projektu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0789/Z25/24 s c h v a l u j e  

 změnu projektu podpořeného v rámci RP24-23 Podpora karavanových stání ve 

Zlínském kraji „město Slavičín – Karavanové stání“ (registrační číslo žádosti RP24-

23/007), příjemce Město Slavičín, IČO 00284459, se sídlem Osvobození 25, 763 21 

Slavičín, spočívající v prodloužení doby realizace projektu, dle žádosti v příloze č. 

0880-24Z-P02, a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 

D/4684/2023/STR, dle přílohy č. 0880-24Z-P03. 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/31 

 
 

27 Návrh na pořízení Změny č. 7 Zásad územního rozvoje Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0790/Z25/24 r o z h o d l o  

 o pořízení Změny č. 7 Zásad územního rozvoje Zlínského kraje, která uvede Zásady 

územního rozvoje Zlínského kraje do souladu s požadavky zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a převede je do jednotného standardu 

zásad územního rozvoje dle vyhlášky č. 157/2024 Sb., o územně analytických 

podkladech, územně plánovací dokumentaci a jednotném standardu; 

 s c h v a l u j e  

 zadání Změny č. 7 Zásad územního rozvoje Zlínského kraje, dle přílohy č. 0876-

24Z-P01; 

 r o z h o d l o  

 o sloučení společného jednání a veřejného projednání Změny č. 7 Zásad územního 

rozvoje Zlínského kraje. 

 
 

28 Plán podpory rozvoje sociálních a zdravotních služeb na sociálně zdravotním 
pomezí ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0791/Z25/24 s c h v a l u j e  

 Plán podpory rozvoje sociálních a zdravotních služeb na sociálně zdravotním 

pomezí ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 0784-24Z-P01. 

 
 

29 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0792/Z25/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) výsledky hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem za rok 2023 po 

schválení valnou hromadou a plnění obchodního plánu k 31.12.2023 v oblasti 

ekonomické, personální, investiční a produkční, dle příloh č. 0872-24Z-P01 až č. 

0872-24Z-P06; 

b) zprávu o plnění obchodního plánu nemocnic založených Zlínským krajem v oblasti 

ekonomické, personální, investiční a produkční k 30.06.2024, dle příloh č. 0872-24Z-



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

28/31 

P07 až č. 0872-24Z-P11; 

c) rekapitulaci hospodaření nemocnic k 31.12.2023 a k 30.06.2024, dle přílohy č. 

0872-24Z-P12. 

 
 

30 Zdravotnictví - dodatek pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu pro Vsetínskou nemocnici a.s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0793/Z25/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu mezi Zlínským krajem a Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Nemocniční 

955, 755 01 Vsetín, IČO 26871068, dle přílohy č. 0871-24Z-P02. 

 
 

31 Zdravotnictví - rozpočtové opatření - úvěr „IROP“ KNTB - financování 
ukončeno 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0794/Z25/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2024, dle přílohy č. 0874-24Z-P01, kterým dochází 

ke snížení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje akce „Předfinancování IROP“ 

Krajské nemocnici T. Bati, a. s. ve výši 213.937.256 Kč. 

 
 

32 Fond Zlínského kraje, sekce Kultura - individuální podpora - památky  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0795/Z25/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 

KULTURA ve výši 2.000.000 Kč Obci Kvasice, IČO 00287385, A. Dohnala 18, 768 

21 Kvasice na realizaci projektu: „Restaurování 14 zastavení a Kalvárie křížové 

cesty v Kvasicích“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 

přílohy č. 0839-24Z-P02; 

 

2. poskytnutí investiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 

KULTURA ve výši 1.470.736,72 Kč Arcibiskupství Olomouckému, IČO 00445151, 

Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc na realizaci projektu: „Stavební obnova 

Trámového pavilonu a chovných zařízení pro vodní ptactvo – turecké stany“ a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0839-24Z-

P05. 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

29/31 

 
 

33 Kultura - rozpočtové opatření ZZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0796/Z25/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2024 řešící přesun prostředků na výdajové straně 

rozpočtu ZK ve výši 15 mil. Kč ze závazného ukazatele 33 Kultura, církve a sdělovací 

prostředky na ukazatel 6 Všeobecná veřejná správa a služby, dle přílohy č. 0932-

24Z-P01. 

 
 

34 Projekt „ZUŠ Uh. Ostroh - rekonstrukce sociálního zázemí v 1.NP a 2.NP“ - 
poskytnutí individuální dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0797/Z25/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje Městu Uherský 

Ostroh, IČO 00291480, se sídlem Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, do výše 

1.990.000 Kč, současně však max. 69,87 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu: „ZUŠ Uh. Ostroh - rekonstrukce sociálního zázemí v 1.NP a 2.NP“, 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0863-24Z-

P02. 

 
 

35 Projekt „Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, Valašské 
Meziříčí - ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí“, poskytnutí individuální 
dotace  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0798/Z25/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje Městu Valašské 

Meziříčí, IČO 00304387, se sídlem Náměstí 7/5, Valašské Meziříčí, 757 01, do výše 

2.000.000 Kč, současně však max. 12,85 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu: „Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, 

Valašské Meziříčí - ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí“, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0931-24Z-P02. 

 
 

36 Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

30/31 

0799/Z25/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 

školy a školská zařízení na rok 2024, dle příloh č. 0845-24Z-P01 až č. 0845-24Z-

P04. 

 
 

37 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0800/Z25/24 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací Zlínského kraje: 

1. dodatek č. 9, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČO 

00843491, dle přílohy č. 0757-24Z-P01; 

2. dodatek č. 11, Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČO 47934832, dle 

přílohy č. 0757-24Z-P02. 

 
 

38 Individuální podpora 2024 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0801/Z25/24 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2024, které řeší navýšení finančních prostředků 

rozpočtu ORJ 150 pro rok 2024 ve Fondu Zlínského kraje (sekce Mládež a sport) v 

rámci ORGu 0008521 (Individuální podpora – Mládež a sport), dle přílohy č. 0867-

24Z-P01; 

 

b) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) v členění: 

1. 1.FC SLOVÁCKO, a.s., IČO 25597493, se sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské 

Hradiště, ve výši 3.000.000 Kč na projekt Podpora činnosti A týmu muži fotbalového 

klubu 1. FC SLOVÁCKO, a.s. v sezóně 2024/25 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0867-24Z-P04; 

2. AUTO KLUB BARUM ZLÍN v AČR, IČO 00530417, se sídlem Hornomlýnská 3715, 

760 01 Zlín, ve výši 3.500.000 Kč na projekt Barum Czech rally Zlín 2024 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0867-24Z-

P05. 

 
 

39 Program MaS07-23 Podpora sportovní infrastruktury na území Zlínského 
kraje - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z25/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

31/31 

0802/Z25/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0015/2024, které řeší navýšení finančních prostředků o 

27.823.004 Kč na 28.435.000 Kč rozpočtu ORJ 150 pro rok 2024 ve Fondu 

Zlínského kraje (sekce Mládež a sport) na Podporu sportovní infrastruktury, dle 

přílohy č. 0778-24Z-P01. 

 
 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 


